



L.dz. 101./2023/DZP

Olsztyn, 31.01.2023 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 24/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Utworzenie Centrum Badawczego Klinicznych Nauk Weterynaryjnych na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

W PFU na stronie 15 zapisano "dopuszcza się realizację zadania w następujących etapach..." Czy niniejszy zapis oznacza, że projekt ma zostać przygotowany w taki sposób, żeby była możliwość jego realizacji w 3 etapach, czy nie jest to obligatoryjny wymóg. Zwracam uwagę, że realizacja etapowa znacznie podnosi koszty projektowania (konieczność wykonania 3 odrębnych projektów) oraz realizacji (konieczność wykonania dodatkowych izolacji i wykończeń oraz rozdrobnienie urządzeń instalacyjnych).

Odpowiedź:

Należy uwzględnić jedynie etap I, natomiast w konstrukcji zapewnić możliwość nadbudowy jednej kondygnacji.

Pytanie nr 2:

Załączone do PFU warunki techniczne są uzyskane ponad 2 lata temu. Czy Są one aktualne, czy wymagają aktualizacji.

Odpowiedź:

W SWZ pkt. III Opis przedmiotu zamówienia podpunkt 2 Zamawiający informuje, że załącza warunki techniczne, które straciły swoją ważność, co jest jednoznaczne z koniecznością ich aktualizacji.

Pytanie nr 3:

Warunki techniczne dostawy wody i odprowadzenia ścieków sanitarnych zakładają projektowanie przyłącza do ul. Warszawskiej. Czy wobec realizacji Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt warunki te nie uległy zmianie, tj, czy nie wystarczy podłączyć się do wykonanych na potrzeby tego budynku przyłączy?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź wyżej. Pozwolenie na budowę Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt zostało wydane w 12.2019r., natomiast warunki techniczne dla Kliniki są z 12,11.2020 r.

Pytanie nr 4:

W PFU w dziale dokumentacji projektowej wymieniona jest instrukcja bezpieczeństwa pożarowego. Dokument ten opracowuje się po zakończeniu realizacji. Proszę o informację, czy w ramach zadania projektowego należy go opracować, czy będzie to zadanie Wykonawcy prac budowlanych. Zwracam uwagę, że instrukcja jest ważna przez okres 2 lat i opracowana na etapie projektowym utraci ważność podczas okresu realizacji.

Odpowiedź:

Wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego będzie po stronie wykonawcy prac budowlanych.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA

30.1
Dorota Borkowska

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dział Zamówień Publicznych

ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn

tel. +48 89 523 34 72

fax +48 89 523 32 78

www.uwm.edu.pl/dzp